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Beschreibung

Tork Hygienebeutel Weil} 13,5 x 25 cm

Sorgen Sie fur Hygiene im Waschraum und verbessern Sie gleichzeitig die
Besuchererfahrung mit unseren Tork Hygienebeuteln, die speziell fir diskretes
Entsorgen von Damenhygieneartikeln in den entsprechenden Hygieneabfallbehaltern
entwickelt wurden. Gertiche bleiben in den Beuteln eingeschlossen, wenn diese im
Abfallbehalter entsorgt werden, so dass die Waschraume immer frisch riechen. Grol3e
Mengen pro Packung stellen sicher, dass die Beutel fiir Ihre Gaste stets griffbereit sind
und lhr Personal gleichzeitig Zeit fiir Wartung und Nachfillen spart. Verwenden Sie
diese zusammen mit Tork Spendern fur Hygienebeutel, um einen leichten Zugriff zu
ermoglichen und fir ein ordentliches Erscheinungsbild zu sorgen.

« Sorgen Sie stets fiir gut bestlickte Waschraume — die Hygienebeutel sind speziell mit Blick
auf ihre Verfligbarkeit in groRen Mengen erhaltlich.
. Verbessern Sie die Hygiene — unsere Hygienebeutel ermdglichen die saubere Entsorgung
von Damenhygieneartikeln in Hygieneabfallbehaltern.
« 48 Packungen a 25 Beutel, 1 I, Premium-Qualitat. Kompatibel mit B5-Spendern.

« Advanced

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540502640

Inner Box

25

15 mm

87 mm

127 mm

30,8¢

19,749

0,177 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540502657
Karton

1200 (48 CON)

220 mm

260 mm

180 mm

1,66 kg

0,95 kg

10,3dm3

Palette (Pal)

7322540799576

172800 (144 TRP)
1.910 mm

1.200 mm

800 mm

238,61 kg

136,17 kg

1,48 m3
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Tork Hygienebeutel Weil 13,5 x 25 cm
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Kompatible Produkte

Tork Spender Hygienebeutel Elev weill B5 Tork Spender Hygienebeutel Elev schw B3
566000 566008
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